
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2024年1月8日—2024年1月12日）

序号 行政相对人名称 行政相对人类别 统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1 重庆潜能铧创置业有限公司 企业 91500104MACR3AJH7Y
关于潜能中心项目北侧24米DN300铸铁水管迁建

工程的审查意见
渡城管供水迁审〔2024〕1号

拆除、改动、迁移城市公共供
水设施审核

行政许可 2024/1/8 长期

2 大渡口区四把火便利店 个体 92500104MAD8200N75 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第07号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/8 长期

3 重庆天安数码城有限公司 企业 91500104696557690H
重庆市移植砍伐城市园林树木占用（临时占用)

园林绿地许可证
大渡口城管 绿 许字(2024）第01号

工程建设涉及城市绿地、树木
审批(天安江畔珑园三期永久

开口项目)
行政许可 2024/1/8 2024/1/9--2024/1/13

4 重庆天安数码城有限公司 企业 91500104696557690H
重庆市移植砍伐城市园林树木占用（临时占用)

园林绿地许可证
大渡口城管 绿 许字(2024）第02号

工程建设涉及城市绿地、树木
审批(天安江畔珑园三期临时

开口项目)
行政许可 2024/1/8 2024/1/9--2024/1/13

5
重庆唐氏大药房连锁有限公

司天辰美苑店
企业 91500104MA5UQDPMXM 充气式装置设置非经营性宣传品备案通知书 渡充气备（2024）第01号

充气式装置的非经营性宣传品
备案

其他类权力 2024/1/8 2024/1/10--2024/1/11

6
大渡口区朱木兵中西医结合

诊所
个体 92500104MAD9HK0Q9D 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第08号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/8 长期

7 胡春平 个体 92500104MA605YMB84 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第09号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/9 长期

8
大渡口区一盏茶茶楼服务经

营部
个体 92500104MAD7L2DA17 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第10号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/9 长期

9
重庆市辉晟农副产品有限公

司
企业 91500104339611441G 充气式装置设置非经营性宣传品备案通知书 渡充气备（2024）第02号

充气式装置的非经营性宣传品
备案

其他类权力 2024/1/9 2024/1/13--2024/1/15

10 重庆潜能铧创置业有限公司 企业 91500104MACR3AJH7Y 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第09号
市政设施建设类审批（潜能中

心箱变迁移安装项目）
行政许可 2024/1/10 2024/1/11--2024/1/17

11 重庆潜能铧创置业有限公司 企业 91500104MACR3AJH7Y
重庆市移植砍伐城市园林树木占用（临时占用)

园林绿地许可证
大渡口城管 绿 许字(2024）第03号

工程建设涉及城市绿地、树木
审批(潜能中心箱变迁移安装

项目)
行政许可 2024/1/10 2024/1/9--2024/1/13

12 重庆潜能铧创置业有限公司 企业 91500104MACR3AJH7Y
（占用、迁移）拆除城市道路照明设施审核许可

证
渝渡城管灯许字（2024）第01号

占用、迁移、拆除城市道路照
明设施审核（潜能中心箱变迁

移安装项目）
行政许可 2024/1/10 2024/1/10--2024/1/20

13
重庆邮惠购供应链科技有限

公司
企业 91500104MAD8PPW30N 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第11号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/10 长期

14
重庆齿瑞口腔诊所管理有限
公司大渡口跃进路口腔诊所

企业 91500104MAD92FKG93 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第12号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/10 长期

15 重庆恩腾物流有限公司 企业 91500222MA60DN0R27 大渡口区建筑垃圾处置核准 0005059
城市建筑垃圾运输核准（大渡
口区恒大I分区配套道路二期

项目）
行政许可 2024/1/10 2024/1/9--2024/4/10

16
安徽省公路桥梁工程有限公

司
企业 91340000148941069W 大渡口区建筑垃圾处置核准 0000123

城市建筑垃圾处置核准（大渡
口区恒大I分区配套道路二期

项目）
行政许可 2024/1/10 2024/1/10--2024/12/31

17 吴小容 个体 92500104MA605JTB14 充气式装置设置非经营性宣传品备案通知书 渡充气备（2024）第03号
充气式装置的非经营性宣传品

备案
其他类权力 2024/1/11 2024/1/18--2024/1/20

18 重庆潜能铧创置业有限公司 企业 91500104MACR3AJH7Y 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第10号
市政设施建设类审批（潜能中

心箱变迁移安装项目）
行政许可 2024/1/11 2024/1/12--2024/4/2

19 重庆潜能铧创置业有限公司 企业 91500104MACR3AJH7Y
重庆市移植砍伐城市园林树木占用（临时占用)

园林绿地许可证
大渡口城管 绿 许字(2024）第04号

工程建设涉及城市绿地、树木
审批(潜能中心箱变迁移安装

项目)
行政许可 2024/1/11 2024/1/12--2024/7/20

20 重庆潜能铧创置业有限公司 企业 91500104MACR3AJH7Y
（占用、迁移）拆除城市道路照明设施审核许可

证
渝渡城管灯许字（2024）第02号

占用、迁移、拆除城市道路照
明设施审核（潜能中心箱变迁

移安装项目）
行政许可 2024/1/11 2024/1/911-2024/3/11

21 大渡口区新起台球俱乐部 个体 92500104MADA46W523 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第13号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/11 长期



22 重庆嘉臻运输有限公司 企业 91500104MA61D3X91A 大渡口区建筑垃圾处置核准 0005074
城市建筑垃圾运输核准（中交
三航局陶家隧道二标段项目）

行政许可 2024/1/11 2024/1/9--2024/4/10

23
中交第三航务工程局有限公

司
企业 91310104132660027E 大渡口区建筑垃圾处置核准 0000124

城市建筑垃圾处置核准（中交
三航局陶家隧道二标段项目）

行政许可 2024/1/11 2024/1/10--2024/12/31

24 重庆跳磴物流有限公司 企业 91500110MABT2TUP9C 大渡口区建筑垃圾处置核准 0005084
城市建筑垃圾运输核准（H13
地块新建学习项目平场项目）

行政许可 2024/1/11 2024/1/9--2024/4/10

25 重庆合窑建筑工程有限公司 企业 91500243MA5XE0YP3D 大渡口区建筑垃圾处置核准 0000125
城市建筑垃圾处置核准（H13
地块新建学习项目平场项目）

行政许可 2024/1/11 2024/1/10--2024/12/31

26 重庆市自来水有限公司 企业 91500000202801914L
大渡口区城市管理局关于天安数码三期一户一表

安装工程引起的计划性停水审查批复
停水2024第02号  

由于工程施工、设备维修等原
因确需要停止供水的审批

行政许可 2024/1/12 2024/1/17--2024/1/17

27 王*容 个体 92500104MAD9DJN40K 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第14号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/12 长期








